ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:            /TB-UBND-TCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin kiến nghị của bà Lê Thị Kim Soa, địa chỉ: tổ 11, khối Đông Thọ,

phường Hưng Dũng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Ngày 18/7/2024, UBND huyện Thạch Hà tiếp nhận được thông tin kiến nghị

của bà Lê Thị Kim Soa, địa chỉ: tổ 11, khối Đông Thọ, phường Hưng Dũng, thành

phố Vinh, tỉnh Nghệ An (được bà Nguyễn Thị Thanh ủy quyền) đề nghị dừng các

giao dịch liên quan thửa đất số 358, tờ bản đồ số 37, diện tích 3.103,6 m
2

tại thôn

Ngọc Sơn, xã Thạch Ngọc; lý do: thửa đất đã được UBND huyện cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 422282 ngày 26/12/2013 và được bồi

thường giải phóng mặt bằng cao tốc Bắc Nam cho ông Nguyễn Trí Hậu

nhưng chưa thực hiện chia tài sản thừa kế (có đơn gửi kèm theo).

UBND huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết

thông tin đề nghị của công dân./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thanh tra huyện, các phòng: KT-HT,  TN-MT;

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ TH – LH;

- TT Hành chính công huyện;

- UBND xã Thạch Ngọc;

- Bà Lê Thị Kim Soa;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-07-22T06:52:20+0700

		2024-07-22T10:27:55+0700

		2024-07-22T10:27:56+0700

		2024-07-22T10:29:19+0700